
UCHWAŁA NR XX/105/2025 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi (ul. Mostowa) położonej w miejscowości Przyłęki, 
na odcinku od ul. Przysieckiego do ul. Dymnej, do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm. oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz 
art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.z 2023 r. 
poz. 645, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bydgoskiego (Uchwała 
Nr 177/2025 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 10 czerwca 2025 r.), Rada Gminy 
Białe Błota uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną w miejscowości 
Przyłęki, ul. Mostowa, na odcinku od skrzyżowania z ul. Przysieckiego do skrzyżowania 
z ul. Dymną zlokalizowaną na terenie działek nr 210/1, 211/2, 207/1, 103/54, 242/7, 
99/12, 98/26, 244/17, 241/2, 244/20, 98/31, 98/33, 241/3, 244/15, 250/2, 223/4, 
248, 249/2 oraz części działki nr 241/1. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ADA690B-3D0B-4C6E-A9FF-34D928BEFD6C. Podpisany Strona 1



98/33

98/26

98/31

99/12

207/1

211/2

223/4

241/2

241/3

242/7

244/15

244/17

244/20

249/2

250/2

248

241/1

241/1

103/54210/1

98/24

98/27

98/28

98/33

98/23

98/26

98/31

98/34

98/37

98/38

99/5

99/12

99/13

100/6

100/7

101/1

102/1103/16

103/42 103/15

103/52

103/54

207/1

207/2

209/1

209/2

210/1

210/2

211/2

211/3

216

222/1

222/2

223/1

223/2

223/3

223/4

224

225

226/2

228/9

238

241/2

241/3

242/7

242/8

244/15

244/16

244/17

244/20

244/22

248

249/1

249/2

250/1

250/2

244/11

244/18

244/21

12266/7

Załącznik do uchwały  nr  XX/105/2025
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 26 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ADA690B-3D0B-4C6E-A9FF-34D928BEFD6C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Uzasadnieniem zaliczenia ulicy Mostowej do kategorii dróg gminnych jest 
jej znaczenie dla układu komunikacyjnego miejscowości Przyłęki. 

• Droga zostanie ujęta w ewidencji dróg publicznych i otrzyma numer 
drogi gminnej, co ułatwi jej zarządzanie i planowanie inwestycji 
drogowych. 

• Infrastruktura drogowa może być projektowana i modernizowana 
zgodnie z przepisami dotyczącymi dróg publicznych, co wpływa na 
lepsze utrzymanie i rozwój sieci komunikacyjnej. 

Podlega przepisom dotyczącym dofinansowania i możliwości pozyskania 

środków na jej rozbudowę oraz remonty.  

 

         

 Przewodniczący Rady Gminy   

Sławomir  Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ADA690B-3D0B-4C6E-A9FF-34D928BEFD6C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/105/2025 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


